СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 26 сентября 2023 года  №11

с.Колено
О регистрации депутатской группы ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
при Совете депутатов  Коленовского муниципального образования».
В соответствии  с  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Совета депутатов Коленовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области,  Уставом  Коленовского  муниципального образования  Екатериновского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Коленовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:
1.Зарегистрировать при Совете депутатов Коленовского  муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области депутатскую группу ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве 5  человек из числа членов партии и сторонников партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» согласно приложения  к настоящему решению;

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования/обнародования.

Глава Коленовского

муниципального образования                                      Ю.Б.Тишов

Приложение к решению Совета депутатов

 Коленовского муниципального образования от 26.09.2023г №11

Состав  депутатской группы Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» при Совете депутатов  Коленовского  муниципального образования

1. Киселев Владимир Валентинович - руководитель депутатского объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Коленовском муниципальном образовании.

2. Тишов Юрий Борисович

3. Гусев Виктор Николаевич

4. Силаева Елена Анатольевна

5. Кателин Александр Анатольевич